ควบคุม 0100 ตอน บ้านใหม่-นาด้วง ระหว่าง กม.0+000 - กม.34+773, ทางหลวงหมายเลข 2249 ตอนควบคุม

0101 ตอน ไร่ทาม-วังแคน ระหว่าง กม.0+000 - กม.15+000 ปริมาณงานรวมทั้งสิ้น 307,868 ตร.ม. ผู้ได้รับการคัด

เลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด อาทิตย์บริการ(เลย) (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๑๒๓,๑๔๗.๒๐ บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นสามพันหนึ่งร้อยสี่สิบเจ็ดบาทยี่สิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น

ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๑ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

นิคม เทพบุตร 

(นายนิคม เทพบุตร)

วิศวกรโยธาเชี่ยวชาญ รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงเลยที่ ๑